2023年花卉苗木购销合同
甲方：
乙方：
甲乙双方在友好合作的基础上，遵守自愿、平等、公正、互惠和诚信原则，就苗木的购销事宜充分协商，特订立本合同，以供双方共同遵守。
一、甲方向乙方采购苗木株，金额为人民币。甲方与乙方按实际采购苗木数量，按实结算。
二、苗木采购清单。(附件附后)
三、交货地点及方式：乙方负责将苗木保质保量准时送达甲方装车地点并送装上车。
四、付款方式：甲方在苗木验收装车后即与乙方结算支付苗木款。
五、甲方的权利义务
1.甲方对乙方交售的种苗必须及时验收，及时付款。
2.甲方对乙方苗木挖掘前确认，挖掘后视为甲方验收苗木品质。
六、乙方的权利义务
1.乙方在与甲方签订合同后不得私自出售所售苗木。
2.乙方必须保证按合同规定的苗木品种和规格提供给甲方。
3.在正常或预约收购时间内，甲方不得无故不验收造成苗木上车和运输等损失，不得故意压级压价，
七、违约责任：
1、乙方若所供苗木未达到甲方的质量要求，按所余款项的10%支付违约金。
2、甲方若未按时支付苗木款，每日按需付金额的万分之一支付违约金。
八、争议解决方式
合作过程中若发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，可向本合同签订地人民法院提起诉讼解决。
九、有效期
本合同经甲、乙双方签字盖章后有效，有效期从年月日至________年月日。
十、本合同壹式贰份，双方各执壹份具有同等法律效力，未尽事宜另行签订合同或补充合同。
甲方：乙方：
代表人：代表人：
地址：地址：
签订地点：签订时间